
    
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018 

 
ANEXO XIII 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – (RGPS) 

 
ÓRGÃO/ ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU 

 
ANEXO XIII–A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              237.279,12             212.494,92           18.382,79              18.382,79                              18.382,79 20/02/2018 10/05/2018

Fevereiro              240.219,17             211.137,37           18.358,35              18.358,35                              18.358,35 20/03/2018 20/06/2018

Março              235.725,24             209.037,48           18.119,99              18.119,99                              18.119,99 20/04/2018 28/09/2018

Abril              227.827,45             202.297,70           17.404,89              17.404,89                                 7.595,15 20/05/2018 2809/2018

Maio              227.248,37             198.992,63           17.145,47              17.145,47 20/06/2018

Junho              228.920,34             201.395,61           17.409,40              17.409,40 20/07/2018

Julho              228.732,16             201.239,14           17.378,20              17.378,20 20/08/2018

Agosto              232.569,39             206.109,78           17.872,87              17.872,87 20/09/2018

Setembro              233.658,20             207.068,39           17.970,58              17.970,58 20/10/2018

Outubro              229.344,58             202.821,55           17.609,79              17.609,79 20/11/2018

Novembro              226.380,24             199.857,21           17.157,56              17.157,56 20/12/2018

Dezembro              229.680,45             201.136,27           17.485,72              17.485,72 20/01/2019

13.º Salário              100.052,85                90.204,00             7.635,25                7.635,25 20/12/2018

TOTAL           2.877.637,56          2.543.792,05        219.930,86            219.930,86                                             -                                62.456,28                         -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
RESOLUÇÃO TC Nº 48/2018 

 
ANEXO XIII-B 

 
CONTRIBUIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DO XEXÉU (RGPS) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              237.279,12             212.494,92           46.748,74              46.748,74                                    528,19                              46.220,55 20/02/2018 28/09/2018

Fevereiro              240.219,17             211.137,37           46.450,10              46.450,10                                    590,33                              45.859,77 20/03/2018 08/06/2018

Março              235.725,24             209.037,48           45.988,11              45.988,11                                    692,49                              45.295,62 20/04/2018 28/09/2018

Abril              227.827,45             202.297,70           44.505,36              44.505,36                                    679,20                              23.694,58 20/05/2018 28/09/2018

Maio              227.248,37             198.992,63           43.778,26              43.778,26                                    692,49 20/06/2018

Junho              228.920,34             201.395,61           44.306,92              44.306,92                                    570,78 20/07/2018

Julho              228.732,16             201.239,14           44.272,48              44.272,48                                    539,07 20/08/2018

Agosto              232.569,39             206.109,78 45.344,01              45.344,01 984,36 20/09/2018

Setembro              233.658,20             207.068,39           45.554,91              45.554,91                                    697,98 20/10/2018

Outubro              229.344,58             202.821,55           44.620,62              44.620,62                                    570,78 20/11/2018

Novembro              226.380,24             199.857,21           43.968,47              43.968,47                                    570,78 20/12/2018

Dezembro              229.680,45             201.136,27           44.249,86              44.249,86                                    602,49 20/01/2019

13.º Salário              100.052,85                90.204,00           19.844,75              19.844,75                                      79,50 20/12/2018

TOTAL           2.877.637,56          2.543.792,05        559.632,59            559.632,59                                 7.798,44                            161.070,52                         -   
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